
 
Valtuustoaloite kevyen liikenteen väylä Viipurinkadulle 
  
Eymplk 11.12.2024 § 120  
11/00.01.02/2024 
   
   
 
Valmistelija Juho Jylhä, tekninen johtaja 

p. 0400 654 897, juho.jylha@rautjarvi.fi 
 

 
Timo Paajanen on jättänyt SDP:n valtuustoryhmän puolesta 
valtuustoaloitteen 16.9.2024 kevyen liikenteen väylän rakentamisesta 
Viipurinkadulle Kenraalintieltä Matomäenkadun liittymään. Aloitteen 
perusteluina mainitaan käveljijöiden määrän lisääntyminen ja 
liikenneturvallisuuden parantaminen.  
 
Viipurinkadun kevyen liikenteen väylä päättyy Matomäenkadun liittymään, 
jonka jälkeen kadun pituusleikkaus laskee suhteellisen jyrkästi kohti 
Kenraalintien liittymää. Viipurinkatu on Simpeleen taajaman pääkatuja ja 
se kuuluu kunnossapitoluokkaan 1. Tarkkoja liikennemääriä ei ole laskettu, 
mutta katu toimii pääväylänä Kivijärven suuntaan saavuttaessa VT6:lta 
Simpeleen keskustaajamaan. 
 
Uuden esitetyn kevyen liikenteen väylän pituus on 440 metriä. Kevyen 
liikenteen väylän rakentamiskustannukset ovat karkeasti arvioiden n. 
300.000 €/km, joten väylän rakentamiskustannusten voidaan arvioida 
olevan n. 150.000 €. Viipurinkadulla on katuvalaistus, joten sen 
rakentamisesta ei synny lisäkustannuksia, mutta valaisimien sijaintia 
voidaan joutua muuttamaan.  
 

 
 Kuva: Mahdollisia KLV:n linjauksia 
 
Kevyen liikenteen mahdollisen toteuttamisen suunnittelun yhteydessä 
selvitetään rakentamisen kannalta kustannustehokkain väylän linjaus. 
Linjauksesta riippuen saattaa väylä vaatia myös suojatien rakentamisen. 



 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Jylhä Juho 
 

Päätösehdotus Elinympäristölautakunta päättää, että väylän rakentamisesta laaditaan 
alustava kustannusarvio, jossa on huomioitu väylän kustannustehokkain 
linjaus. Kustannusarvion perusteella väylän rakentamisesta päätetään 
erikseen vuoden 2026 talousarvion ja vuosien 2027-2028 
taloussuunnitelman laadinnan yhteydessä. 
 
Aloitteen käsittelystä välitetään tieto aloitteen tekijälle. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 


